
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.347.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie §2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 5) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,80 zł 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,00 zł 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Nr RG. 0151. 149. 2017 Wójta Gminy Łoniów z dnia 2 stycznia 2017 roku 
w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C0C464-1C03-4079-9C08-535AE797928D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


